1

毕 节 市 科 学 技 术 局
毕节市科技局关于开展 2021 年度科学技术

联合基金项目工作的通知

为进一步提高市级医院和高校的科研水平，保障人民健康。

经市科技局局长办公会研究，决定与市一医、市中医院、毕节职

业技术学院、毕节医专、毕节工业职业技术学院开展联合基金项

目合作，现将 2021 年度科技联合基金项目合作有关事项通知如

下：

一、项目经费来源及合作方式

2021 年度毕节市科技联合基金项目经费由各项目承担单位

出资，毕节市科技局分别与各联合单位制定联合基金项目管理办

法，签订合作协议；双方共同认定联合项目，共同负责联合项目

的申报、评审、立项、管理、协调、监督和结题工作。

二、项目征集

（一）项目申报范围

各联合单位可参考《毕节市科技局关于征集 2022 年度毕节

市科技计划项目的通知》中的项目征集指南，结合自身优势特色

和毕节市经济社会高质量发展的需求，开展联合项目征集。

（二）申报要求

2

1.项目研究期限原则为 1～2 年。

2.申请人应具备以下条件：

（1）项目申请人必须是申报单位的在职在岗人员，具有中

级及以上专业技术职务以上职称，或者具有硕士学位以上学历。

（2）申请项目应具有相应的工作基础及实施条件。

（3）申请人必须是项目的实际主持人，并有完成项目研究

的时间保证。

（4）申请人必须严格遵守科研诚信管理相关规定，申报项

目立项后不得随意撤销或中止，必须按项目进度执行，做好项目

管理和过程监控，发现问题，及时解决，确保项目按期完成。

3.联合项目实行限项申请：

（1）项目主持人在本年度只能申报主持 1 个项目，可作为

参与者参与第 2 个项目。

（2）申请人主持上一轮联合基金项目未结题者，此次不能

作为主持人申报。

4.材料要求:

（1）《毕节市科技计划联合基金项目申报书》一式 5 份，并

附电子文档。纸质申报书要求 A4 纸双面打印，由申请人撰写并

在申报书上签字，对申请材料的真实性、合法性负责。

（2）其他能证明申请人或主要团队成员科研能力的附件材

料一式 5 份，与申报书装订在一起。

（三）材料受理时间

项目受理截止时间 2021 年 9 月 30 日，请各项目单位科研科

（或科研处）统一收集项目申报资料于截止时间前将材料报送至

3

社发科。

（四）项目评审及立项

毕节市科技局将根据联合项目申报资料收集的情况，统筹安

排，组织相关专家进行项目评审，将项目立项情况在单位网站和

单位微信公众号进行公示，下发联合基金项目立项文件。

联系人：李 维 联系电话：8223474 13638175843

邮 箱：3528539860@qq.com

附件：《毕节市科技联合基金项目申报书》

毕节市科学技术局

2021 年 8 月 31 日